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Budapeszt - perła Dunaju
Cena: od 875 zł

Wycieczka do Budapesztu - perły Dunaju

ZAKWATEROWANIE: w hotelu o standardzie 3*, położonym w Budapeszcie, pokoje 2,3 osobowe z
łazienkami i TV.

TERMIN
 

do ustalenia

MIEJSCE WYJAZDU
 

do ustalenia

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
 

 2 noclegi, 2 śniadania, 2 obiadokolacje, opieka
pilota-przewodnika, transport autokarem o
podwyższonym standardzie, obowiązkowa
składka do Turystycznego Funduszu
Gwarancyjnego (10 zł/os), sklądka do
Turystycznego Funduszu Pomocowego (10 zł/os)

ubezpieczenie grupy NNW 3000 EUR i KL
15.000 EUR w TU Europa, podatek VAT Marża,
program.

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE  bilety wstępu ok 20 EUR/os (Kapielisko
Sechenyego, Kościół Macieja, rejs statkiem po
Dunaju), dopłaty do uroczystej obiadokolacji o
charakterze wieczorku węgierskiego II – ego
dnia, ok 8 EUR/os, ubezpieczenie
od kosztów rezygnacji,

Wycieczka do Budapesztu - perły Dunaju

Dodatkowe informacje
Czas trwania: 3 dni
Bilety wstępu: Ok. 20 EUR/os.
Wieczorek wegierski: dopłata ok 8 EUR/os
Uwagi: Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Bilety wstępu mogą ulec zmianie. Koniecznie
należy zabrać ze sobą ważny paszport lub dowód osobisty.

Program

Dzień 1

Wyjazd w godzinach rannych, przejazd do Budapesztu, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja,
wieczorny rejs statkiem po Dunaju – atrakcja na rzece podczas której można zobaczyć najciekawsze
obiekty Budapesztu położone niedaleko brzegu. Dzięki znakomitemu systemowi oświetlenia
najatrakcyjniejszych budynków wieczorny rejs statkiem staje się niezapomnianą przygodą, powrót do
hotelu, nocleg. 

Dzień 2

Śniadanie, przejazd na lewobrzeżną część miasta. Zwiedzanie Pesztu: Plac Lajosa Kossutha –

                                                1 / 2



https://unitravel.pl

wyjątkowe historycznie miejsce z pomnikami bohaterów węgierskich Lajosa Kossutha oraz Ferenca
Rakocziego, pomnikiem symbolem Imre Nagya – ojca rewolucji z 1956 roku oraz węgierskim
Parlamentem – jednym z największych na świecie budynków rządowych o imponującej długości
prawie 300 m, szerokości 123 m oraz niemalże 100 m kopule. Bazylika św. Stefana – druga co do
wielkości budowla sakralna na Węgrzech z zachwycającym wnętrzem i miejscem szczególnego kultu
– Kaplicą św. Prawicy. Vaci Utca słynny peszteński deptak rozciągający się od Placu Vorosmarty do
zabytkowej Hali Targowej. Plac Bohaterów – miejsce stworzone na obchody 1000-lecia Państwa
Węgierskiego z pomnikiem millenium, kolumnadami przedstawiającymi węgierskich bohaterów
narodowych. Obok placu znajduje się Park miejski i bajkowy zamek Vajdahunyad. Kąpielisko
Sechenyego najsłynniejsze węgierskie baseny termalne, czas wolny – 3 godzinny relaks w
kompleksie basenów termalnych. Kolacja regionalna połączona z pokazem folklorystycznym oraz
występem węgierskich muzyków w tradycyjnej węgierskiej Csardzie. Powrót do hotelu, nocleg. 

Dzień 3

Śniadanie, wykwaterowanie, kontynuacja zwiedzania Budapesztu. Przejazd na prawobrzeżną część
miasta. Zwiedzanie Budy, Wzgórze Gellerta – skąd roztacza się niezapomniany widok na
najpiękniejszą część miasta, Cytadela, Pomnik Zwycięstwa. Wzgórze Zamkowe z Pałacem
Zamkowym, Pałacem Sandorów, Górną stacją zabytkowej kolejki Siklo, zmianą warty przed Pałacem
Prezydenckim, Stare Miasto – Baszty Rybackie, Kościół Najświętszej Marii Panny zwany Kościołem
Macieja, Plac Defilad, Pomnik Św. Stefana, powrót do Polski w późnych godzinach nocnych.
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